

**Modernizarea si reconstructia
Stadionului raional din or.
Anenii Noi, str. Parcului 20/a.
N905-REAC.SU**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 01-01-2000

**Modernizarea si reconstructia Stadionului raional din or. Anenii Noi, str. Parcului
20/a. N905-REAC.SU**

Valoarea de deviz 2 577 362,323 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lista cu cantitayile de lucrari N 2-6-1 Constructiaimbrfacamintei Tip 3 (S=7700 m2)				
1	TsD21A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Compactarea umpluturilor cu compactorvibrator pe pneuri, de 20 t, in terenceziv (Уплотнение насыпи)	100 m3	15,400	421,304 84,700	6 488,080 1 304,380
2	TsE05A п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Nivelarea cu autogreder de pina la 175CP a suprafetei terenului natural si aplatformelor de terasamente, prin taiereadamburilor si deplasarea in goluri apamintului sapat in teren catg. I(Планировка корыта автогрейдером)	100m2	77,000	67,500 0,000	5 197,500 0,000
3	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare dinpiatra sparta, pentru drumuri, cuasternere mecanica, executat faraimpanare, fara innoroire (Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 10cm)	m3	770,000	588,510 16,500	453 152,700 12 705,000
4	IzF04J1 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat hidroizolant executat la cald la terase, acoperisuri sau la fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta: strat de separare aferent lucrarilor de hidroizolatiei, executata cu carton bitumat, simplu, asezat cu suprapunerile nelipite (Гидроизоляционный слой,Geotextil)	m2	7 700,00 0	1,100 1,100	8 470,000 8 470,000
5	п. K=1,000	Geotextil	m2	7 700,00 0	40,000 0,000	308 000,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
6	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Strat defundatie din pietris concasat M800 fr.20-40mm 12cm)	m3	924,000	588,510 16,500	543 783,240 15 246,000
7	DA12C п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire	m3	770,000	588,510 16,500	453 152,700 12 705,000
8	DA06B2 п. K=3=1,000; M=1,000; III=1,000	Strat de agregate naturale cilindrate,avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva sianticapilara, cu asternere mecanica, cunisip (Отсев гранитного щебня, 3cm)	m3	231,000	551,496 20,350	127 395,668 4 700,850

Total Lista cu cantitayile de lucrari N 2-6-1 Constructiaimbrfacamint ei Tip 3 (S=7700 m2)						1 905 639,88 8
Inclusiv salariu						55 131,230

Cheltuieli directe	lei	1 905 639,888
CAS	24,00 %	13 231,495
Cheltueli transport	4,00 %	66 892,238
Total	100,00 +	1 985 763,621
Cheltueli de regie	4,00 %	79 430,546
Total	100,00 +	2 065 194,167
Beneficiul de deviz	4,00 %	82 607,768
Total	100,00 +	2 147 801,935
TVA	20,00 %	429 560,388

Total deviz: 2 577 362,3
Inclusiv salariu 23
55 131,230

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)